
Må SF og Soc Dem vælgere også gerne 
stemme på Liberal Alliance?
Hvis målet er social og økonomisk ansvarlighed 
kombineret med ønsket om selv at bestemme over 
eget liv, så bør du stemme på Liberal Alliance.

Hvis Helle Thorning-Schmidt og Villy Søvndal kommer til 
magten, vil de indføre en dybt uansvarlig økonomisk politik, 
der i løbet af kort tid vil gøre Danmarks økonomi værre end 
Grækenlands og Portugals.

De vil hæve skatterne og øge det offentlige forbrug, hvilket 
hurtigt og effektivt vil blokere enhver udsigt til vækst i den 
danske økonomi. 

De har givet ideen et nyt navn -- men reelt er det præcis 
samme opskrift, som Anker Jørgensen i sin tid var lige ved 
at ruinere Danmark med. 
 
Men i modsætning til Anker, som både følte og udviste stor 
social ansvarlighed, så står Helle Thorning-Schmidt og Villy 
Søvndal for en dybt asocial politik, der slet og ret sigter 
på at skaffe dem stemmer ved at give ekstra fordele til fx 
efterlønsmodtagere, mens de borgere, der virkelig har brug 
for hjælp, bliver ladt i stikken.

Det kan godt være, at Helle og Villy påstår, at 12 minutter 
mere om dagen er nok til at klare krisen. Men sandheden 
er, at deres politik vil få Danmarks  økonomi til at bryde 
sammen. Og når det sker, vil der ikke længere være råd til at 
forsvare den danske velfærdsmodel.

Konsekvenserne er såre simple: Der vil blive skåret i 
uddannelse, sygehuse, pensioner og sociale ydelser. Det 
vil ramme de svageste hårdest. Og det vil altsammen 
være pakket ind i forblommede vendinger, der forsøger at 
bortforklare, at man har svigtet dem, der havde allermest 
brug for hjælp.

Ægte social ansvarlighed handler først og fremmest om 
at have råd til den danske velfærdsmodel. Det kræver ny 
vækst og nye arbejdspladser. Og det kræver modet til at 
gennemføre de nødvendige økonomiske reformer. Det mod 
har SF og Socialdemokraterne ikke - og de får det aldrig!

Hvis du vil være med til at sikre et samfund, der bliver ved 
med at have råd til gratis uddannelse, sundhedsvæsen, 
pension og socialt sikkerhedsnet, skal du ikke stemme SF 
eller Soc.Dem. Du skal stemme Liberal Alliance!

Giv os (mindst) otte mandater til næste valg.  
Så genindfører vi fornuften i dansk politik.

Med venlig hilsen

Anders Samuelsen

LIBERAL ALLIANCE støtter 
en borgerlig regering og har fire 
mærkesager:

SKAT: Skatten skal ned på 
40%. Efterlønnen afskaffes. 

VÆKST: Bedre vilkår for 
erhvervslivet skaber ny vækst 
og gør det muligt at betale for 
velfærdsstaten.

EFFEKTIVITET: Offentligt 
forbrug skal effektiviseres. Vi 
skal have mere for pengene.

FRIHED: Mindre ’Big Mother’ 
og mere personlig frihed. Slut 
med tåbelige ‘paniklove’. 


